
BALBÍNKA 2019 PO LETNÍ PAUZE 

Už při posledním hraní před létem Viktor z kapely udělal Edovi promo na podzimní hraní 

v Balbínce, a proto jsem věděla, že 25. října budu večer trávit v ní. 

Napsala jsem pár svým kamarádkám, o kterých vím, že mají Edovi písničky rády a dvě se ke 

mně přidaly. Eva, která se mnou chodí do Balbínky skoro pravidelně dorazila o pár písniček 

později a Jana sousedka mi dělala doprovod už z domova. 

Díky tichému hlášení zastávek a Jany zapálenosti při vyprávění o svém vnoučkovi jsme asi o 

tři zastávky přejely. Naštěstí jsme vyrážely s časovou rezervou, takže tenhle malý časový skluz 

nevadil a my na místě byly včas. 

Edovi to jako vždycky zpívalo, kapele hrálo a inovace koncertu v podobě zařazení pár písniček 

Edova tatínka docílily pro přítomné opět fajn strávený večer. 

Večer jsme si užily všechny tři a já se už od konce tohoto těším na další. 

Edovi koncerty ovšem nejsou jenom o nádherné hudbě a úžasném zpěvu, Eda vystoupení 

prokládá i zajímavými a v některých případech zábavnými příběhy. 

Udělejte si v předvánočním čase, v čase shonu a stresu oddechový večer, berte to, jako 

pozvání pro vás do Balbínovy Poetické Hospůdky a doražte tam 8. prosince. Kluci hrají od 

20:00 hod. 

Ahoj se tam těší 

 
vaše Petra 

V Praze 2. 12. 2019 
 


